
    CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ 
 

________________________________________________ 

 

Decreto Legislativo n.º 02/2014  

                                                                                                                                                                  

 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, resolve: 

                

 Art. 1º - Nomear, Claudio Tadeu Lopes de Oliveira, brasileiro, divorciado, 

residente e domiciliado em Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, portador da CI/RG nº 

3.779.514-3, inscrito no CPF/MF sob o n.º 523.752.699-34, para exercer o cargo em 

comissão de Assessor Parlamentar CC-3 de conformidade com a resolução nº 03/2013. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, em 03 de fevereiro de 

2014. 

                                                            

 

 

 

_____________________________ 

                                                            Altamiro Scheffer 

     Presidente 

 

 


